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 2011 Basın Açıklaması 

Demokrasi Yolsuzluk Fabrikasıdır 
Navaz’ın Mahkûmiyeti İçi Boş Bir Zaferdir! Yolsuzlukla Mücadele İçin Nübüvvet Metodu Üzere Raşidi 

Hilafeti Kurun 
 
6 Temmuz 2018 tarihinde Pakistan’ın eski Başbakanı Navaz Şerif’e açılan yolsuzluk davası, içi boş zaferden 

başka bir şey değildir. Pakistan’da zamanla yozlaşmış yöneticiler ya askeri darbeyle ya seçimlerle ya da 
meclisin fesih edilmesiyle tasfiye edilirler, ancak yolsuzluk baki kalır. Yüzler değişti, ancak demokrasi kaldığı 
için yolsuzluk da baki kaldı. Gerçekten de demokrasi yolsuzluk fabrikasıdır, çünkü yasa yapma, iyi ve kötüyü, 
helal ve haramı belirleme seçilmişlerin elindedir. Bu yüzden karar belli olur olmaz Pakistan’ın yozlaşmış 
politikacıları, yeniden yağmalamak ve talan etmek için iktidara ulaşmanın yollarını aradılar.  

 
Pakistan’daki uzun süreli yolsuzluğun güvencesi demokrasidir ve demokrasi kaldığı sürece yolsuzluk da 

devam edecektir. Panama Belgeleri, demokrasinin sadece Pakistan’da değil, Rusya’dan Güney Amerika’ya 
kadar tüm dünyada yolsuzluğun güvencesi olduğunu ortaya koydu. Uzun yıllardır demokrasi, soruşturma, 
yargılama ve mahkemeye maruz kalmadan yozlaşmış yöneticilerin hasta kazançlarını off shore şirketlerinde 
gizlemelerine olanak sağladı. Demokrasi yüzünden tüm dünyada kaynak zengini ülkeler, yoksul vatandaşlara 
bozuk yöneticiler yoluyla baskı yapmaktadır. Açıkçası demokrasi yoluyla yolsuzluğa son vermek, 
beyhudedir. Bu, hastalığa hastalık ile çare aramak gibi bir şeydir! 

 
Allah’ın indirdiğinden başka hiçbir yönetim, yolsuzluğu kesin bir şekilde bitiremez. Yalnızca Allah’ın 

yönetimi örnek yöneticiler üretebilir. Gerçekten bu yöneticiler takdirimize layık olacaklardır. Allah’ın 
yönetimi, ihtiyacını gidermek için ticaret yaparken muavinleri tarafından durdurulan Raşidi Halife Ebu Bekir, 
tek bir kumaş parçası yüzünden hesaba çekilen Raşidi Halife Ömer b. El Hattab, yönetime geçmeden önce 
ticaretle uğraşan, geçtikten sonra da sade bir hayat süren Raşidi Halife Osman b. Affan, delil yetersizliği 
nedeniyle Yahudi karşısında kalkan hırsızlığı davasını kaybeden Raşidi Halife Ali b. Ebi Talib gibi yöneticiler 
üretecektir.  

 
Gelin bir kez daha demokrasi tarafından ısırılmayalım. Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurarak yolsuzluk 

ve zulmü bitirmek için hadi Hizb-ut Tahrir gençleriyle birlikte çalışın. Batıda Amerika’dan, Doğuda Çin’e 
kadar tüm dünyanın demokrasi yorgunu olduğu ve ondan beslenen bozuk iktidar elitinden bıktığı bir 
zamanda çalışın. Batıda Fas’tan, Doğuda Endonezya’ya kadar bütün İslam dünyasının bu hayatta gerçek 
amacının ne olduğunun farkına vardığı bir zamanda çalışın. Hadi bu dünyada yolsuzluk ve demokratik 
zulmü bitirmek ve Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in müjdesine nail olmak için çalışın. Rasûlullah 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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 .Sonra ceberut saltanat olacaktır“   ت

Allah’ın olmasını dilediği kadar olacaktır. Sonra kaldırmak istediğinde de kaldıracaktır. Sonra Nübüvvet 
metodu üzere Hilafet olacaktır. Sonra sustu.” [Ahmed] 

 


